PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_02.05.2006_                                                                                                               №_942_
Об утверждении комитету по физической культуре и спорту цены на прокат детских велосипедов
В соответствии с Федеральным Законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом округа, с учетом предложения комитета по физической культуре и спорту,
постановляю:

1. Утвердить комитету по физической культуре и спорту цену на прокат детских велосипедов для детей от 3-х до 8-ми лет на летний период в размере 15 рублей в час.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации по экономике и промышленности А.В.Ширшова.
3. Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
	Глава округа

	В.А. Качеван